
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 
TRA107154-1

Vlastnosti Technické údaje
Monster truck

1:12

345 mm

253 mm

137 mm

220 mm

1,64 kg

Kompozitní nylonové Maxx

Střídavý 3300 Kv, regulátor BL-2S

Traxxas TQ 2.4 GHz 2kanálová

Digitální voděodolné 2056

4WD, 2x diferenciál, bez třecí spojka

LiPo 7.4 V 3500 mAh + USB-C nabíječ v balení

Typ
Měřítko
Délka
Šířka
Výška
Rozvor
Hmotnost
Šasi
Motor a regulátor
RC souprava
Servo řízení
Pohonné ústrojí
Baterie

• Malý, výkonný a extra odolný RC model auta

• Modulární platforma šasi Maxx s integrovanými věžemi tlumičů
• Bohatě dimenzované pohonné ústrojí jako u větších modelů 1:10

• 2 planetové diferenciály s kovovými převody pro distribuci výkonu

• Nové větší teleskopické poloosy

• Olejové tlumiče Ultra 1:10

• Střídavý motor 3300 Kv, regulátor BL-2S se 3 jízdními režimy

• Digitální servo 6 kg.cm

• 2kanálový vysílač TQ s citlivým řízením

• Prémiové pneumatiky SledgeHammer

• Nová bezsponková karoserie, blesková výměna akumulátoru

• Akumulátor a USB-C nabíječ
• Připraveno pro upgrade na výkonnější pohon VXL-3

Extrémně výkonný a odolný RC model auta Mini Maxx v menší kompaktní velikosti 1:12, který se snadno vejde do batohu. Vychází z oblíbené 

řady modelů Maxx. Pohonné ústrojí, šasi i střídavý motor s regulátorem BL-2s jsou nadrozměrně dimenzovány jako u větších modelů 1:10. 

Rychlost modelu je až 48 km/h. Použitý je systém upínání karoserie bez sponek. Nejnovější pneumatiky SledgeHammer s vysokou trakcí. Zažijte 

MAXXimální zábavu ihned po vybalení z krabice - vše pro provoz je obsahem balení, včetně akumulátoru 2S LiPo 3500 mAh a USB-C nabíječe.

Mini Maxx přináší zcela nový 

způsob jak zažít zábavu s menším 

kompaktním RC modelem, který si 

však zachovává výkon, rychlost a 

odolnost řady Maxx.

Maxx výkon
Střídavý pohon BL-2s prokázal, že 

poskytuje výkon a točivý moment u 

modelů 1:10. V Mini Maxxu 

umožňuje bleskovou akceleraci a 

maximální rychlost až 48 km/h.

Pohon BL-2s
Unikátní systém uchycení karoserie 

pomocí zobáčků v podbězích kol, 

umožňuje rychlou a snadnou 

výměnu baterie a čistý vzhled 

modelu neruší klipy. 

Bezsponková karoserie
Mini Maxx je konstruován podle 

standardů větších modelů. Velké 

diferenciály, mohutná ozubená kola, 

výkonné kardanové hnací hřídele a 

olejové tlumiče Ultra.

Robustní konstrukce

Traxxas Mini Maxx 1:12 BL-2s RTR


